**Gipsum**<sup>2</sup> genus est lapidis nitro similis, fluxum sanguinis et sudorem a[b]stinet.

**Gisanna**<sup>3</sup> alba ualde est eligenda et leuis, fluxum mulieris fringit.

**Geserichnias**<sup>4</sup> est alia alba, [alia] cinerea, leuis et mollis.

**Gischia**<sup>5</sup> gleba est alba et lata et non ualde candida, efficaciter stringit cutem pingat et extendit et splendida facit.

**Gisampelitus**<sup>6</sup> genus est crete uel terre nigri coloris ut aspaltum.

**Gys ex hirundinum nidis**<sup>7</sup> constructio est uirtutis.

6. Gimasia. 7. stringit.  
cinerea. 12. purgat.  
18. Gys melea. 22. uitrariorum.  
27. Gruncus &c. after Golena.  
34. cytrinum.

8. Gyserichirias.  
14. Gaempelitus.  
formacibus.  
29. Golena i. organum. an. cherchewert.

9. cinerea sed probabilior accipitur  
16. hyrundinum. constrictive.  
26. menstrua et urinam prouocat.  
30. Gindium.

**Gis melia**<sup>8</sup> est colore spodii cinereo, dura gustu animosa atque siccans linguam.

**Gis qua pictores utuntur**<sup>9</sup> sumitur ex uitarum caminis uel fornacibus.

**Giter**<sup>10</sup> herba est que in segetibus crescit habens semen nigrum et minutum,<sup>25</sup> suaui menstrua et uentos prouocat.

**Gruneus**<sup>11</sup>, bruncus, cuscute, rasta lini, podagra lini idem.

**Golena**<sup>12</sup> id est origagonum.

**Gyndium**, coconidium<sup>13</sup> idem.

**Gummi Arabieus** est arbor que in Arabia inuenitur, cuius triplex est maneris s. album, quod melius est, citrinum, et subrufum.

<sup>1</sup> See ante, *Bolus Armenicus*.

<sup>2</sup> Diosc. v. 133, γύψος δύναμιν ἔχει στυπτικήν, ἐμπλα-

στικήν· αἰμοφράγας τὲ καὶ ιδρώτων ἐφεκτικήν.

<sup>3</sup> γῆ σαμία. Cf. Diosc. v. 171, τῆς δὲ

σαμίας γῆς τὴν ἄγαν λευκὴν προκριτέον καὶ ἐλαφρὰν . . . ἵστησι δὲ αἴματος ἀναγωγὴν καὶ διοικῆσιν γυναιξί.

<sup>4</sup> Diosc. v. 170, τῆς ἐρετράδος γῆς ἡ μὲν ἔστι λευκὴ ἐπιτεταμένας, ἡ δὲ σποδοειδῆς.

<sup>5</sup> γῆ χία. Diosc. v. 173, πλακώδης δὲ ἔστι καὶ λεπτὴ (vulgo λευκή) . . . τετανὸν δὲ καὶ στίλβον, ἔτι δὲ εὐχροὸν τὸ πρόσωπον καὶ ὅλον τὸ σῶμα ἀποτελεῖ.

<sup>6</sup> Diosc. v. 180, τῆς δὲ ἀμπελίτιδος γῆς . . . τὴν μέλαναν προκριτέον. Sim. Jan. *'Gisampelitis* g. Dya. est genus crete vel terre nigri coloris ut aspaltum.'

<sup>7</sup> Matth. Silv. c. ccxci, 'Ga vel gi, i. terra nidi hirundinis quae secundum Diosc. est constrictive virtutis: medetur denique vitia tumentium faucium et globosas adunctiones pelliculi sive mammarum siccando.'

<sup>8</sup> Diosc. v. 179, ἡ δὲ μηλία τὴν μὲν χροῦν καὶ ἀντὴν ἔστω ἐμφερῆς ἐρετράδοι τῇ σποδοειδεῖ . . . ἀναξηράνει δὲ καὶ τὴν γλῶσσαν πραέων.